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Katowice dn. 02.07.2013 r.
UNIWERSYTET SLASKI
DZIAL. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
ul. Bankowa 12,
40-006 Katowice
tel. (032) 359 19 24
fax. (0-32) 359 20 48

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ
Uczestnicy postepowania nr DZP.381.78.2013.DW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci zamoéwienia nie przekraczajgcej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (ponizej 200 000 €) pn. ,Dostawa konfokalnego

spektrometru ramanowskiego”.

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr
113, poz. 759 z p6zn. zm.) — zwanej dalej ,,Ustawa”, w zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci SIWZ, jakie

wplynety do Zamawiajgcego, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Tres¢ zapytan oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajgcego:

1. Pytanie nr 1:
Prosimy o wyjasnienie i ewentualne wprowadzenie zmiany przez Zamawiajgcego w zakresie Zatgcznika nr 2 do

SIWZ pkt. 1)d- czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stolika o nastepujacych cechach:
d) Stolik umozliwiajgcy badanie probek o rozmiarach do 120 mm w osiach x iy i do 25 mm w osi z, lub wiekszych,
umozliwiajgcych przesuw prébki o co najmniej 25mm w osiach x i y z precyzjg przy ustawieniu recznym lepszym niz
1um™?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza stolik o precyzji ustawienn recznych mniejszych niz 1

mikrometr.

2. Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy zaktada mozliwos¢ rozbudowy aparatu o elementy wyszczegdlnione w opisie przedmiotu
zamoOwienia zawartego w poprzednim przetargu na spektrometr ramanowski DZP.381.13.2013.DW, w ktérym
braliSmy udziat, a ktdry nie zostat rozstrzygniety.
Miedzy innymi:
- dodatkowe lasery wzbudzajgce
- pomiarowej sondy Swiattowodowej
- kolejne siatki dyfrakcyjne
- stolika automatycznego
- systemu umozliwiajagcego obrazowanie prébki bez koniecznosci ruchu stolika z prébkg
- montazu kolejnych specjalizowanych obiektywow
Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza i zaktada mozliwo$¢ rozszerzenia spektrometru

o dodatkowe lasery, obiektywy, siatki dyfrakcyjne, stolik automatyczny.

3. Wyjasnienia Zamawiajgcego sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej

Kalina Rozek
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